
  

 

 

                   

 

 

 

 

 

 

 

                           

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                          

 

                                                                                                        

Prvok, Šampón, Tečka a Karel / Pondělí 11.7.2022                                                                                                       

Komedie / Drama                                                                                                        

                                                                                                      Česko 2021, 118 min. 

                                                                                                      Hrají: Martin Pechlát, David Švehlík, Hynek Čermák, Martin Hofman,  

                                     Daniela Kolářová, Kristýna Boková, Jana Kolesárová, Petra Polnišová, a další…              

                                                               
                                                            

                                                                         

Příšerákovi 2 / Úterý 12.7.2022                                                                                                  

Animovaný / Rodinný                                                                                                        

                                                                                                                      Německo / Velká Británie, 2017, 96 min. 
 

 

Mimořádná událost / Středa 13.7.2022                                                                         

Komedie                                                                                              

                                                                                             Česko 2022, 103 min. 

                                                                                             Hrají: Jana Plodková, Igor Chmela, Jenovéfa Boková, Jaroslav Plesl, Alois Švehlík, Ctirad Götz, 

                 Tereza Marečková, Václav Kopta, Marie Ludvíková, další… 

 

Tajemství staré bambitky 2 /Čtvrtek 14.7.2022                                                                                              

                                                                                             Pohádka 

                                                                                             Česko 2022, 104 min. 

                                                                                             Hrají: Tomáš Klus, Kamila Janovičová, Ondřej Vetchý, Miroslav               

                                                                                             Vladyka, Jiří Lábus, Veronika Khek Kubařová, Petr Štěpánek,         

                                                                     Otmar Brancuzský, další… 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Srdce na dlani/ Pátek 15.7.2022   M                                                          

Komedie                                                                                

                                                                                             Česko 2022, 95 min. 

                                                                                             Hrají:  Vladimír Polívka, Eliška Balzerová, Matouš Ruml, Jana Pidmanová,  

                         Boleslav Polívka, Kristýna Svarinská, Veronika Khek Kubařová, Petr Vaněk, další… 

  
 

 

 

 

 

ZMĚNA!!! 

Promítat se bude v zahradě 

u hospodářské školy v Rouchovanech!!! 

https://www.csfd.cz/film/1079098-srdce-na-dlani/galerie/plakaty/
https://www.csfd.cz/film/976155-tajemstvi-stare-bambitky-2/galerie/plakaty/
https://www.csfd.cz/film/1052674-mimoradna-udalost/galerie/plakaty/
https://www.csfd.cz/film/507518-priserakovi/galerie/plakaty/
https://www.csfd.cz/film/759940-prvok-sampon-tecka-a-karel/galerie/plakaty/

